
UCHWAŁA NR     573     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
 
 
 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu 
wydzierżawienia okazjonalnego gruntu. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 
poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458 i z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz § 3 ust. 6 uchwały Nr XXX/196/2002 Rady 
Powiatu w Choszcznie z dnia 30 września 2002 r. w sprawie zasad i trybu 
korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 
szczegółowego trybu zarządzania mieniem Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 80 poz. 1644 z 2002 r. zmieniona 
uchwałą Nr VI/54/2003 z dnia 1 lipca 2003 r. Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 113 poz. 1890 z 2003 r.)  uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 562/2009 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 
11 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu w wysokości 40,00 zł. 
brutto za dzień korzystania z gruntu o pow. 20.00 m2 celem sprzedaży choinek, 
położonego w dz. nr 52/1 i 52/2 przy ul. Bohaterów Warszawy, obręb 3 miasta 
Choszczno w terminie od 14 do 24 grudnia 2009 r., z tytułu wydzierżawienia 
okazjonalnego terenu stanowiącego własność Powiatu Choszczeńskiego. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału 

Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru oraz Kierownikowi Wydziału 
Administracyjno – Gospodarczego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 

 


